別記第２９号様式（第２９条関係）

[bookmark: _GoBack]温泉動力装置変更届

                    年    月    日

和歌山県知事　様

住　　所

法人にあっては、主たる事務所の
氏　　名  　所在地、名称及び代表者の氏名

電　　話

温泉動力装置を変更したので、温泉法施行細則第２９条第３号の規定により、次のとおり届け出ます。

	採取許可（ガス濃度確認）の
年月日及び番号
	　　　年　　月　　日（　　　第　　　　号）

	源泉名

	変更前
	種類

	出力
	                       ｋｗ　（　　　　馬力）

	湧出量
	                                   ㍑／分

	変更後
	種類

	出力
	                       ｋｗ　（　　　　馬力）

	湧出量
	                                   ㍑／分

	変　更　年　月　日
	　　年　　　　　月　　　　　日

	変更理由

添付書類
動力装置設置説明図

備考
揚湯量が変更前より増加する場合は、新たな動力装置許可が必要です。